[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 октября 2023                                                                           №  28-р
                                                                                                              экз.№ 0

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.10.2022 № 29-р

Во исполнение положений трудового законодательства, в целях реализации мероприятий по проведению административной реформы, в связи с кадровыми изменениями:
1.Внести следующие изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.10.2022           № 29-р «Об утверждении должностных инструкций»:
· 1.1.В приложении № 3 «Должностная инструкция начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» к указанному распоряжению пункт 3.1. исключить слова«-осуществляет муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения;осуществляет муниципальный жилищный контроль;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.

[bookmark: _Hlk8136939]И.о. [image: ]Главы администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина

image1.jpeg

image2.png